БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

12 мая 2020 года                                                    № 150-о

 г. Орёл

Об итогах регионального конкурса сочинений на иностранном языке

«Весна Победы», посвящённого 75-летию Победы

в Великой Отечественной войне

В соответствии с приказом института от 01 апреля 2020 года № 120-о «О

проведении регионального конкурса сочинений на иностранном языке

«Весна Победы», посвящённого 75-летию Победы в Великой Отечественной

войне, в период с 06 апреля по 06 мая 2020 года был проведён региональный

конкурс сочинений на иностранном языке «Весна Победы», посвящённый

75-летию Победы в Великой Отечественной войне (далее – Конкурс).

 На Конкурс были представлены 196 работ 197 участников –

обучающихся 5 – 11 классов 49 образовательных организаций.

На основании протокола заседания жюри Конкурса от 06 мая 2020 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги Конкурса сочинений на иностранном языке «Весна

Победы», посвящённого 75-летию Победы в Великой Отечественной войне».

2. Наградить дипломами Института:

2.1. Победителей Конкурса (приложение 1).

2.2. Лауреатов Конкурса (приложение 2).

2.3. Участников Конкурса электронными сертификатами,

подтверждающими их участие в Конкурсе.

3. Разместить информацию об итогах проведения Конкурса на сайте

Института.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Жиронкину Л.Н.

Директор

            И. А. Патронова

Приложение 1

к приказу от 12.05.2020 г.

 № 150-о

Победители регионального конкурса сочинений на иностранном языке

«Весна Победы», посвящённого 75-летию Победы

в Великой Отечественной войне

№

п/п

Фамилия, имя

участника

Класс Образовательная организация Количество

баллов

Младшая возрастная категория (5-6 класс)

1.  Нехаева

Мария

6 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Знаменская средняя

общеобразовательная школа» Орловского района

39

2.  Соловьева

Анна

6 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Знаменская средняя

общеобразовательная школа» Орловского района

39

Средняя возрастная категория (7-8 класс)

3.  Алёхина

Дарья

8 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение – Хотынецкая средняя

общеобразовательная школа имени Сергея

Геннадьевича Поматилова Хотынецкого района

35

4.  Старых

Виктория

7 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Мценска «Средняя

общеобразовательная школа № 4»

35

5.  Трубникова

Елена

8 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Гимназия города Ливны

35

Старшая возрастная категория (9-11 класс)

6.  Гнеушева

Юлия

11 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждении – лицей № 18 г. Орла

38

  Приложение 1

к приказу от 12.05.2020 г.

 № 150-о

Лауреаты регионального конкурса сочинений на иностранном языке «Весна

Победы», посвящённого 75-летию Победы

в Великой Отечественной войне

№

п/п

Фамилия, имя

участника

Класс  Образовательная организация Количество

баллов

Младшая возрастная категория (5-6 класс)

1.  Панченков

Артем

5 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждении – лицей № 18 г. Орла

38

2.  Долгих

Валерия

5 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Мценска «Средняя

общеобразовательная школа № 4»

37

3.  Якоб

Полина

5 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Мценска «Лицей № 5»

37

4.  Евсюкова

Виктория

6 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Мценска «Средняя

общеобразовательная школа № 4»

36

5.  Довыдов

Антон

5 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждении – лицей № 18 г. Орла

35

6.  Капустина

Елена

6 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение – гимназия № 16 г. Орла

35

Средняя возрастная категория (7-8 класс)

7.  Агаева

Камилла

8 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение – средняя общеобразовательная

школа № 11 имени Г.М. Пясецкого г. Орла

34

8.  Бесова

Анна

7 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Мценска «Лицей № 5»

34

9.  Левина

Дарья

7 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждении – лицей № 18 г. Орла

34

10.  Калинина

Мария

7 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Гимназия города Ливны

34

11.  Кудрявцева

Екатерина

8 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение – гимназия № 39 имени Фридриха

Шиллера г. Орла

34

12.  Ходаев

Глеб

8 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Кромского района «Шаховская

средняя общеобразовательная школа»

34

Старшая возрастная категория (9-11 класс)

13.  Кучебо

Александра

10 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение – Хотынецкая средняя

общеобразовательная школа имени Сергея

Геннадьевича Поматилова Хотынецкого района

36

14.  Хижняк

Светлана

11 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждении – лицей № 18 г. Орла

36

15.  Вишневская

Полина

11 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение – средняя общеобразовательная

школа № 50 г. Орла

35

16.  Коротких

Екатерина

9 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Гимназия города Ливны

35

17.  Маслов

Евгений

9 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Верховская средняя

общеобразовательная школа № 1»

35

18.  Денисов

Павел

10 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение – средняя общеобразовательная

школа № 11 имени Г.М. Пясецкого Г. Орла

34

19.  Козлова

Дарья

11 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Верховская средняя

общеобразовательная школа № 1»

34

20.  Кулешова

Анна

9 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение – лицей № 22 имени А.П. Иванова

города Орла

34

21.  Шатохин

Николай

9 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение – лицей № 1 имени М.В. Ломоносова

города Орла

34